北 開 局 開 計 第  ２ 号

令 和 ４ 年 ４ 月 ２ ７ 日

白老町長 戸 田 安 彦 殿

                                 国土交通省 北海道開発局長 橋 本  幸

（公印省略）

直轄事業の事業計画（白老町関連分）について

平素から国土交通省直轄事業の推進に当たり、御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当局の直轄事業の令和４年度当初予算に関する事業計画のうち、白老町関連分につい

て、別紙のとおりお知らせいたします。

なお、事業計画は現時点における予定であり、今後の変更があり得ることを申し添えます。

（事務担当 開発計画課（地域連携推進スタッフ））

直轄事業の事業計画（白老町関係）

令和４年度当初予算

令和４年４月

北海道開発局

令和４年度当初予算　白老町における事業計画　総括表
（単位：千円）

事業区分 負担基本額 地方負担額

道 路 関 係 330,000 132,000

令和４年度当初　白老町における事業計画（道路関係〔直轄〕）

修繕事業（代行事業）

工事費
測　量
設計費

用地費及
補償費

船舶及機
械器具費

附帯工事費
事　業
車両費

L=148m 10 323,000 7,000 330,000 132,000
・調査設計
・橋梁補修工事

323,000 7,000 0 0 0 0 330,000 132,000

（注）地方負担額については、千円未満の端数処理の関係で合計が負担額通知と合わない場合がある。

合　　　　計

箇所名等 事業規模
全体事業費

（億円）

負担基本額（千円）

備考内　　　訳
計

町道
中央通

白老橋

地　方
負担額 Ｒ４年度事業内容